
                  

COMUNE DI PALMA DI MONTECHIARO 

 
 

Registro Generale 

n.________   del   __________  

 

ORIGINALE DETERMINAZIONE DEL CAPO SETTORE  U.T.C 

       
        N°392 del 22/10/2009 

 
 
 

Oggetto: fornitura di materiale di ferramente ria per la manutenzione degli immobili ed impianti 
     comunali. Aggiudicazione alla ditta Viticchiè Gioacchino & C. snc. 

 
   Anno 2009 

 
 

L’anno duemilanove  il giorno   ________      del mese  di  ____________   alle ore ////////// nella sua stanza  
 
 

Il Dirigente  U.T.C. 
Visto l’O.R.EE.LL.: 
Visto il D.Lgs n.267/2000; 
Visto il  vigente Regolamento comunale di contabilità, approvato con deliberazione di C.C. n. 29 del 
29.10.2002. 
Vista la deliberazione Consiliare  n.77/2009 di approvazione bilancio. 
Vista la deliberazione della Giunta municipale n°4 del 16/01/2009 di approvazione P.E.G. provvisorio. 
Vista la determinazione sindacale n.12 del  2/4/2009.  

 
Premesso che: 
- con  determinazione del Dirigente U.T.C. n.329  del 16/9/2009, è stato approvato il preventivo 
tecnico ed  il capitolato di d’appalto relativo alla fornitura di materiale ferramenteria per la 

manutenzione degli immobili ed impianti comunali  redatto dall'U.T.C. per un importo a base d’asta di 
€.3.000,00, e si è stabilito di indire per l’affidamento della suddetta fornitura trattativa privata; 
Considerato che sono stati esperiti gli atti relativi alla gara informale come risulta dal verbale in 
data 8/10/2009, dal quale risulta aggiudicataria della fornitura di che trattasi, la ditta Viticchiè 
Gioacchino & C. snc, di Palma di Montechiaro, per l’importo di €.2.342,70, al netto del ribasso del 
21,91% .  
- che  la ditta aggiudicataria risulta in regola in ordine al possesso dei requisiti generali, giusta 
documentazione agli atti;  
- Che il verbale di aggiudicazione è stato pubblicato all’Albo Pretorio dal 12/10/2009 per gg.5 e 
nessuna ditta ha fatto pervenire rilievi o contestazioni, 
Visto l’art.18 della L.R. 2 agosto 2002 n.7; 
Visto il vigente O.R.EE.LL.  
 



DETERMINA 
 
Di aggiudicare la fornitura di materiale ferramente ria per la manutenzione degli immobili ed impianti     

comunali alla ditta Viticchiè Gioacchino & C.snc, di Palma di Montechiaro, per l’importo di 
€.2.342,70 al netto del ribasso del 21,91%. 
Dare atto che la somma necessaria alla fornitura di che trattasi trova copertura al cap.10686 
imp.n.25094 , assunto con la determinazione n.329/2009.  
 

 Il Dirigente U.T.C.               
Ing.Domenico Graci 

 
 
ATTESTAZIONE FINANZIARIA: 
Si appone il visto di regolarità contabile attestante la copertura finanziaria così come previsto dal 4° 
comma art.151 D.Lgvo 267/2000. 
Data _____________    Il responsabile del Servizio Finanziario 
       Dott.Rosario Zarbo   
   

 

 
 
 

 
 
 
Il sottoscritto Segretario Comunale  
 

CERTIFICA  
 
Che la presente determinazione è stata pubblicata all’albo pretorio per giorni 15 consecutivi 
dal  _________ al ____________ 
 
 
   IL MESSO COMUNALE   
                                                __________________________      
Dalla Residenza Municipale, lì _______________ 

 
IL SEGRETARIO COMUNALE 

                                                                 _________________________  
  
 
E’ copia conforme all’originale, da servire per uso amministrativo.  
 
Dalla Residenza Municipale, lì_______________ 

 
IL SEGRETARIO COMUNALE 
                                                    ________________________    

 

 


